Местная Администрация
Муниципального Образования Муниципальный округ

Невская застава
(Местная Администрация МО Невская застава)
________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 октября  2020 года                                                                                         N64-п

Санкт-Петербург

Об утверждении Положения «О порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ»  муниципального образования МО Невская застава

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного  кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании МО Невская застава,
Постановляю:
1. Утвердить Положения «О порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ» внутригородского муниципального образования муниципальный округ Невская застава» согласно Приложению 1 к настоящему постановлению;
2. Со дня вступления в силу настоящего постановления считать утратившим силу Постановление  №83-п от 29.08.2016 «Об утверждении Положения «О порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ»  муниципального образования МО Невская застава;
3. Действие настоящего Постановления распространяется на правоотношения начиная с формирования местного бюджета на очередной 2021 финансовый год
4. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его официального опубликования.
5. Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации                                                                                А.В.Пронин